
HK 055 283
Clapet antiretour SC, à simple effet avec ventilation

En dépit du soin apporté aux vérifications, nous ne pouvons garantir une absence totale d'erreur et ne saurions être tenus responsables des indications contenues.
11.02.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caractéristiques
Fabrication Coupure de débit par cône

Déverrouillable - à simple effet
Exécution du raccord sans fuite
Purge

Matériau Boîtier : Aluminium
Pièces internes en acier

Pression de service max. 350 bar

Article
Désignation Filets Pression d’ouverture Conditions de mise en route Q max. Poids 
 (bar) (L/min) (kg)

HK 055 283 000 200
HK 055 283 000 201

G 3/8"
G 3/8"

1,0
4,5

1:10
1:10

30
30

0,62
0,62


