

# HK 055 283

Clapet antiretour SC, à simple effet avec ventilation

**HANSA****FLEX**

## Caractéristiques

Fabrication	Coupe de débit par cône Déverrouillable - à simple effet Exécution du raccord sans fuite Purge
Matériau	Boîtier : Aluminium Pièces internes en acier
Pression de service	max. 350 bar



## Article

Désignation	Filets	Pression d'ouverture (bar)	Conditions de mise en route	Q max. (L/min)	Poids (kg)
HK 055 283 000 200	G 3/8"	1,0	1:10	30	0,62
HK 055 283 000 201	G 3/8"	4,5	1:10	30	0,62